
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE N.241 del 08/10/2020 

 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l.u.s., giusto 

atto di nomina del 24 settembre 2018 

PREMESSO 

- che con la determina n.236 del 01/10/2020, si dava avvio ad una gara per la formazione continua 

di: 

      -  n.16 ore rischio alto per n.4 unità per addetto manutenzioni varie, segnaletica, pulizie 

      -  n. 8 ore rischio basso per n.2 unità addetti custodia 

 

- che si dava atto che l’offerta sarebbe stata selezionata con il criterio del minor prezzo, riservandosi 

la Società di procedere all’aggiudicazione, anche in presenza di un solo preventivo pervenuto  

DATO ATTO 

- Che nel termine assegnato non perveniva nessuna offerta sulla piattaforma tuttogare; 

- che giungevano, sulla posta certificata di “Gare” i preventivi di Scuola Edile per  

  €1300,00 oltre iva e Foris per €1350,00 oltre iva 

- che veniva acquisito il CIG: Z0A2E91520 

- Che per motivi di urgenza veniva incaricata Scuola Edile di procedere con la formazione 

 

DETERMINA 

- di procedere all’affidamento diretto del corso di formazione a Scuola Edile per un importo pari a 

€1300,00 oltre iva.  

- di procedere alla pubblicazione della presente determina nella sezione “Società Trasparente”. 

 

 L’Amministratore Unico 

                          Dott. Giovanni Palasciano 

 


